关于对建信理财部分理财产品单个投资者最高持有份额进行限制的公告

尊敬的客户：

根据产品投资运作需要，建信理财有限责任公司将于 2023年 8月 21日起对部分理财产品单个投资者最高持有份额进行限制，并相应修改产品风险

揭示书和产品说明书的相关内容，具体调整内容如下：

产品名称
全国银行业理财信息

登记系统编码
单个投资者最高持有份额

建信理财“嘉鑫”最低持有 100天按日开放固收

类净值型理财产品第 1期
Z7000721000348 1亿份

建信理财“嘉鑫”最低持有 200天按日开放固收

类净值型理财产品第 1期
Z7000721000349 1亿份

建信理财“睿鑫”固收类最低持有 30天产品 Z7000721000379 1亿份

在产品存续期间，单个投资者持有份额超过 1亿份时，产品管理人有权根据理财产品运作情况对单个投资者最高持有份额进行限制。本公告未提及

事宜，按原产品说明书和风险揭示书的约定执行。

特此公告。

建信理财有限责任公司

2023年 8月 17日